
SMLOUVA O REKLAMNÍ SPOLUPRÁCI 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č 89/2012 Sb.sobčanského zákoníku 

(dále jen „ smlouva “ nebo „ tato smlouva “) 

L 
Smluvní strany 

LI Agentura NKL s.r.o., IČ: 615 04 823, DIČ: CZ 615 04 823, se sídlem Slovanský ostrov 226, 110 

00 Praha 1 (palác Žofín), zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 29673, zastoupená Jaroslavem Páchou, jednatelem, bankovní spojení; Oberbank 

AG,.Č. účtu: 2001162801/8040 (dále jen Agentura NKL“) 

1.2 Výzkumný Ústav Železniční, IČ: 272 57 258, DIČ: CZ27257258, se sídlem Novodvorská 1698, 

142 01 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 10025, zastoupená Ing. Martinem Bělčíkem, předsedou představenstva, a Ing. Ondřejem 

Fantou, Ph.D., členem představenstva (dále jen „Společnost^ 

II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění reklamy a propagace Společnosti jako „partnera“, na 231. Žofínském 

fóru „Nákladní a osobní doprava: Současnost a perspektiva české železnice“ (dále jen „ŽF“), které se 

koná 11. listopadu 2019 od 9,30 hod. v paláci Žofín, na adrese Slovanský ostrov 226, 110 00 Praha 1 

(dále jen „palác Žofín“). 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1 Agentura NKL se zavazuje: 

a) zajistit opakovanou projekcí loga Společnosti s označením „partner“ v průčelí Velkého sálu v 

rámci ŽF; 

b) umožnit Společnosti distribuci reklamních tiskovin/předmětů pro účastníky ŽF ve Velkém sále 

paláce Žofín; 

c) poskytnout Společnosti 6 VIP volných vstupů na akci se jmenovkami v předních řadách, 

včetně vstupu na společenské setkání po skončení ŽF; 

d) umístit logo Společnosti, s označením „partner“ na tištěném programu pro účastníky ŽF; 

e) umístit logo Společnosti s označením „partner“, na webové stránce www.zofm.cz u anonce 
ŽF; 

í) umístit logo Společnosti na společné stránce partnerů v Bulletinu ŽF na www.zofm.cz v archivu 

ŽF po skončení ŽF; 

g) ústně zviditelnit Společnost jako „partnera“ prostřednictvím moderátora ŽF, a to uvedením 

názvu/obchodního jména Společnosti; 

h) předložit Společnosti ucelený materiál o konání ŽF, prokazující splnění povinností 

Agentury NKL dle této smlouvy, vč. fotodokumentace, a to nejpozději do deseti (10) dnů 

http://www.zofm.cz/
http://www.zofm.cz/


po skončení ŽF. 

i) diskuzní vystoupení zástupce společnosti v rámci ŽF v délce max. 10 min. 

3.2 Forma a rozsah reklamy a propagace Společnosti může být na základě dohody smluvních stran 

upravena nebo změněna. 

3.3 Společnost se zavazuje: 

a) dodat Agentuře NKL aktuální logo v elektronické verzi ve formátu křivkové PDF, pnp. 

ve formátu JPG, AI, EPS; 

b) dodat Agentuře NKL reklamní tiskoviny/předměty nejpozději 1 pracovní den před 

konáním ŽF v dohodnutém počtu kusů; 

c) uhradit Agentuře NKL řádně a včas odměnu za zajištění reklamy a propagace uvedenou 

v článku IV. této smlouvy; 

d) odpovídat Agentuře NKL za správnost veškerých předaných podkladů a informací. 

IV. 

Odměna a způsob její úhrady 

4.1 Odměna za zajištění reklamy a propagace Společnosti na ŽF je stanovena dohodou smluvních 

stran a činí 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun), ke které bude připočtena DPH v zákonem 

stanovené výši (ke dni podpisu této smlouvy činí 21 %). 

4.2 Agentura NKL vystaví na částku uvedenou v předchozím odstavci fakturu, která musí 

splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, a tuto zašle na adresu 

sídla Společnosti. Faktura je splatná do 14 dnů od doručení Společnosti. 

4.3 V případě prodlení Společnosti s úhradou platby dle předchozího článkuje Agentura NKL 

oprávněna účtovat Společnosti úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den 

prodlení. 

V. 

Ostatní ujednání 

5.1 Agentura NKL si vyhrazuje právo upřesnit termín/datum konání ŽF, případně pozměnit název 

ŽF, o čemž bude pověřeného zástupce Společnosti informovat (elektronickou formou). 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, pokud dojde ke změně nebo zrušení plánovaného 

ŽF, bude Společnosti nabídnuta prezentace na náhradním ŽF. Případná změna termínu není 

důvodem k odstoupení od smlouvy za podmínky, že mezi dnem 11. listopadu 2019 a 

skutečným termínem konání ŽF neuplyne doba delší dvou (2) měsíců. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že Agentura NKL si vyhrazuje právo v mimořádných případech, 

zejména při zásahu vyšší moci nebo z technických důvodů, pro které nelze



zajistit řádný průběh ŽF, ŽF zrušit, o čemž bude Agentura NKL Společnost neprodleně 

informovat. 

5.3 Kontaktní osobou za Společnost je: 

Mgr. Radka Pretlová, tel. 702 235 463, email: PretlovaR@cdvuz.cz. 

Kontaktní osobou za Agenturu NKL je: 

Jan Vaniček, mobilní tel. 777 270 300, email: jan.vanicek@zofm.cz 

5.4 Společnost je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě, že Agentura NKL poruší 

jakoukoli povinnost stanovenou v ustanovení 3.1 této smlouvy. Společnost však není 

oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě, že nesplnění povinnosti ze strany Agentury 

NKL je způsobeno nesplněním jakékoliv povinnosti Společnosti uvedené v ustanovení 3.3 

této smlouvy. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

6.2 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku. 

6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

6.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 

obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 

nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem 

jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené v plné způsobilosti k právním 

úkonům, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují 

svými podpisy.         
 

 

 

 

 

 

 

 

Agentura NKL s.r.o., 

Jaroslav Páchá, 

jednatel 
 

 

 

 

 

Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 

Ing. Martin Bělčík,  

předseda představenstva 

V Praze dne 6.11.2019   

 

Ing. Ondřej Fanta, Ph.D., 

člen představenstva 

mailto:PretlovaR@cdvuz.cz
mailto:jan.vanicek@zofm.cz

